

## BASIN BİLDİRİSİ

TSİP İskenderun ilçesine yöneltilen baskılara 23

Mayıs 1975 günü bir yenisi daha eklenmiş ve ilçe binamız birinci şubeye mensup polisler tarafından aranmıştır. Elllerinde arama kararı olduğu halde saat 18.00 de ilçeye gelen polisler, 2,5 saat süren aramadan sonra bir takım evraklara da el koyarak beraberlerinde götürmüşlerdir. Ayrıca, arama sırasında ilçemize gelen sempatizan arkadaşlara soru yağmuruna tutan polisler, bu arkadaşlardan birini de birinci şubeye götürmüşler ancak, kısa bir süre sonra serbest bırakılmışlardır.

Bilindiği üzere, bu olay ilçemize yöneltilen ilk baskı değildir. İlçemiz 15 günden beri üçüncü kez aranmaktadır. 5 Mayıs 1975 günü yine ellerinde arama kararı olduğu halde ilçeye gelen birinci şube memurları, yapılan arama sonucu "suç" teşkil edecek herhangi bir şeye rastlanmamışlar ancak, parti üyesi bir arkadaşımızı birinci şubeye götürerek sorguya çekmişlerdir. Yapılan sorgulama sonucu arkadaşımız serbest bırakılmıştır. Birtesi gün tekrar ilçeye gelen polisler, bu kez de duvarda asılı olan birtakım afiş ve panolara el koyarak İskenderun savcılığına sevk etmişlerdir. 12 Mayıs günü de, bu defa yönetim kurulumuz savcılığa çağırılmış ve sorguları yapılmıştır. Savcılık yönetim kurulumuz hakkında tutuklama müzekkeresi çıkarmak istemiş ancak sorgu hakimliğinin reddi üzerine, yönetim kurulumuz serbest bırakılmıştır. Ancak, savcılık bu kez de ilçe başkanı Reşit Suna arkadaşımız hakkında tahkif müzekkeresi çıkartarak 15 Mayıs günü arkadaşımızı tutuklatmış ve İskenderun Cezaevine sevk ettirmiştir.

Özellikle MC nin işbaşına gelmesiyle birlikte egemen sınıflar, sömürücüler, parababalara halkımızın iş-EMMEK-HÜRRİYET mücadelesine karşı, çeşitli baskılar yöneltilmektedirler. Bu baskılar, bir yandan grev yasaklamaları gibi demokratik mücadelenin engellenmesi biçiminde sürdürülürken bir yandan da, her zaman olduğu gibi Sosyalistler üzerinde yoğunlaşmaktadır. Çünkü egemen sınıflar çok iyi bilirler ki sömürüye karşı mücadelenin en yılmaz temsilcileri Sosyalistlerdir. İşte, aylardan beri ülkemizdeki tüm devrimci, ilerici kuruluşlara yöneltilen anti-demokratik baskıların altında yatan gerçek budur.

Egemen sınıflara bir kere daha haykırıyoruz : Tüm baskılara, anti-demokratik baskılara rağmen halkımızın iş-EMMEK-HÜRRİYET mücadelesini durduramayacaksınız. Başta işçi sınıfımız olmak üzere tüm emekçi halkımız Sömürüye, baskıya, tahakküme karşı en kararlı mücadelesini başarıya ulaştıracaktır. Halk düşmanları işçi sınıfımızın örgütlü mücadelesine karşısında yenilgiye uğrayacaklardır. Başta Sosyalistler olmak üzere tüm devrimcileri, ilericiileri yıldıramayacaksınız. BAĞIMSIZLIK DEMOKRASİ ve SOSYALİZM mücadelemize daha da kararlı olarak devam edeceğiz.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi  
İskenderun İlçe Örgütü